
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 
 

KLASA: 013-01/15-01/1 

URBROJ: 2137/1-01/03-15-80 

KOPRIVNICA, 31. svibnja 2015.  

 
 

Na osnovi ĉlanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.), ĉlanka 35., 53. i  
65. Zakona o izboru ĉlanova predstavniĉkih tijela jedinica lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 44/05.-proĉišćeni tekst, 109/07. i 
24/11.), Ţupanijsko izborno povjerenstvo Koprivniĉko-kriţevaĉke ţupanije, nakon izbora za ĉlanove vijeća i 
predstavnike nacionalnih manjina u jedinicama lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave provedenih 31. 
svibnja 2015., utvrĊuje i objavljuje  

 

REZULTATE IZBORA ZA  

ČLANOVE VIJEĆA SRPSKE  

NACIONALNE MANJINE U   KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKOJ ŽUPANIJI  

I.  Od ukupno 2119 biraĉa pripadnika srpske nacionalne manjine upisanih u popis biraĉa, glasovalo je 209  
biraĉa, odnosno 9,86%, od ĉega je prema glasaĉkim listićima glasovalo 209 biraĉa, odnosno 9,86%.  
Vaţećih glasaĉkih listića utvrĊeno je 206, odnosno 98,56%. Nevaţećim glasaĉkim listićima proglašeno  

je 3, odnosno 1,44%.  

II. Kandidatkinje/kandidati dobile/dobili su sljedeći broj glasova: 

1. BRANKO DULIKRAVIĆ 95 glasova 

2. JOVO MANOJLOVIĆ 90 glasova 

3. DUŠAN DULIKRAVIĆ 85 glasova 

4. DUŠAN OSTOJIĆ 84 glasa 

5. VELJKO VITANOVIĆ 83 glasa 

6. MILOŠ USORAC 82 glasa 

7. DEJAN BADALIN 81 glas 

8. IZVORINKA MILINĈIĆ 81 glas 

9. MILAN SAVIĆ 81 glas 

10. EMINA ĐURAŠEVIĆ 77 glasova 

11. JOVO GOJKOVIĆ 76 glasova 

12. SLOBODAN GRUBAĈEVIĆ 76 glasova 

13. GOJKO LEBAN 76 glasova 

14. MIRJANA GOJKOVIĆ 75 glasova 

15. GORANKO LATKOVIĆ 73 glasa 

16. RANKO SMOLJANOVIĆ 73 glasa 

17. MILENKO DULIKRAVIĆ 71 glas 

18. GORDANA BOJANIĆ 69 glasova 

19. DRAGICA MAMULA 69 glasova 

20. BRANKO CRLJENICA 67 glasova 

21. MIHAJLO SAVIĆ 67 glasova 

22. MARIJA VRANKOVIĆ 67 glasova 

23. RADOMIR RADMILOVIĆ 65 glasova 

24. GOSPAVA GOJKOVIĆ 63 glasa 

25. SAŠA KOKIER 60 glasova 



 
 
 
 
 

III. U Vijeće srpske nacionalne manjine izabrane/izabrani su sljedeće/sljedeći kandidatkinje/kandidati: 

1. BRANKO DULIKRAVIĆ 

2. JOVO MANOJLOVIĆ 

3. DUŠAN DULIKRAVIĆ 

4. DUŠAN OSTOJIĆ 

5. VELJKO VITANOVIĆ 

6. MILOŠ USORAC 

7. DEJAN BADALIN 

8. IZVORINKA MILINĈIĆ 

9. MILAN SAVIĆ 

10. EMINA ĐURAŠEVIĆ 

11. JOVO GOJKOVIĆ 

12. SLOBODAN GRUBAĈEVIĆ 

13. GOJKO LEBAN 

14. MIRJANA GOJKOVIĆ 

15. GORANKO LATKOVIĆ 

16. RANKO SMOLJANOVIĆ 

17. MILENKO DULIKRAVIĆ 

18. GORDANA BOJANIĆ 

19. DRAGICA MAMULA 

20. BRANKO CRLJENICA 

21. MIHAJLO SAVIĆ 

22. MARIJA VRANKOVIĆ 

23. RADOMIR RADMILOVIĆ 

24. GOSPAVA GOJKOVIĆ 

25. SAŠA KOKIER 
 
 

PREDSJEDNIK  

ŢUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

 KOPRIVNIĈKO-KRIŢEVAĈKE ŢUPANIJE  

DAMIR RONIĆ, v.r.  

 


